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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30700144

30007864

30019982

30008686

30007864

30012744

30013566

30000766

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE LORCA 

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES FELIPE VI

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES PEDRO PEÑALVER

IES SANGONERA LA VERDE

IES VICENTE MEDINA

LORCA

YECLA

YECLA

MURCIA

YECLA

ALGAR (EL)

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

ARCHENA

0590018

0590I05

0590I16

0590I19

0590001

0590004

0590004

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
16/05/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
15/05/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
12/05/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...62802V

Sustituye a ...87964S

Sustituye a ...35272R

Sustituye a ...90424S

Sustituye a ...26861H

Sustituye a ...27696P

Sustituye a ...19522E

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008996

30009009

30011855

30000316

30011843

30010966

30012963

30011764

30009319

30011341

30700144

IES EL BOHÍO

IES ALQUIPIR

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES REY CARLOS III

IES ALQUIBLA

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES SABINA MORA

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES INFANTA ELENA

IES RAMBLA DE NOGALTE

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE LORCA 

DOLORES 
(LOS)

CEHEGIN

LORCA

AGUILAS

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MURCIA

ROLDAN

ALHAMA DE 
MURCIA

JUMILLA

PUERTO 
LUMBRERAS

LORCA

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590011

0590011

0590017

0590017

0590017

0590018

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
12/05/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
16/05/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...22504X

Sustituye a ...71203L

Sustituye a ...58657C

Sustituye a ...41276G

Sustituye a ...54259A

Sustituye a ...72467N

Sustituye a ...30115L

Sustituye a ...27618D

Sustituye a ...46468T

Sustituye a ...57824V

Sustituye a ...61003V

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010553

30008790

30008753

30008558

30011843

30010280

30011570

30013049

30013049

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO

IES SANJE

IES DR. PEDRO GUILLÉN

IES RAMÓN Y CAJAL

IES ALQUIBLA

IES BENIAJÁN

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS MURCIA

CALASPARRA

ALCANTARILL
A

ARCHENA

MURCIA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

BENIAJAN

LORCA

MURCIA

MURCIA

0590019

0590124

0591222

0591222

0591225

0591226

0594414

0594428

0594431

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
16/05/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
15/05/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DÍA 
15/05/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...72305R

Sustituye a ...50949L

Sustituye a ...69634Z

Sustituye a ...47589X

Sustituye a ...87589R

Sustituye a ...20878J

Sustituye a ...11510X

Sustituye a ...34815R

Sustituye a ...05781L

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA

SISTEMAS 
ELECTRÓNICOS

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS DE 
RESTAURACIÓN

GUITARRA

TROMPETA

VIOLA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 10/05/2017     -      Listado a  09 de Mayo       de 2017, a las 14:32

Página 4 de 4

Murcia, a 09 de mayo de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


